Statistik der Besitzer 2021 (nach Gewinnsumme)
Statistique des propriétaires 2021 (d’apres les gains)

Name Starts Siege Il 1] \Y \% Vi GW-Summe
Nom Départs  Victoires |l 1] \Y \% Vi Gains
Ecurie Turrettini 128 30 17 9 11 9 4 210'704
Stall Allegra Racing Club 100 15 14 13 9 9 7 110'150
Bovay Myriam 58 20 9 6 2 4 2 99224
Ecurie Max Gordon 24 9 10 2 2 0 0 62'793
Ecurie PJ 44 5 9 5 4 9 3 59'946
Ecurie Rhythm & Blues 25 12 3 1 1 2 2 52'699
Matthey Jean-Bernard 32 6 6 5 5 3 2 51'702
Riesen Hans 70 3 7 9 13 7 9 48'639
Ecurie du Martza 52 4 7 7 10 5 4 45'980
Stall Nyburg 30 9 6 1 1 3 2 44'863
Miiller Roland 30 4 5 5 5 2 2 44'863
Ecurie de Warens 26 3 3 8 5 5 0 38'168
Ecurie Wilton 30 7 1 4 0 2 0 34'674
Stall Bracher 50 3 2 6 5 5 7 27'431
Ecurie Picora 41 1 6 3 6 9 7 27'266
Riegg Res 32 5 1 2 4 3 2 25'816
Woiton Petra 30 5 1 4 5 3 3 25'057
Ecurie Blanc 30 2 2 3 2 4 3 24'938
SPK GmbH 20 3 4 4 3 1 0 24'417
Johner Jean-Frangois 22 2 6 3 4 1 1 22'705
Hochuli Mark 25 4 3 2 2 3 1 22'705
Skowronski Alexandre/FRA 1 1 0 0 0 0 0 21'375
Jaggy Tatjana 18 1 2 5 4 2 1 20'757
Schlatter Hedy 13 3 3 2 1 0 2 20'424
Welti Marc 38 1 5 4 2 5 5 19'477
Ecurie Erem 18 3 2 1 0 2 2 18'026
Gardaz Jean-Claude 12 1 5 3 1 0 0 16'197
Rother Christine 13 1 3 2 3 2 0 13'134
Ecurie du Cep 24 1 1 2 4 6 2 12'756
Ecurie Péreyre 28 1 2 3 3 2 2 11'852
Perrin Rémy 46 0 3 2 4 3 8 11'757
Schneider Nicole 27 1 1 4 2 1 2 10'854
Ec. du Vieux Chéne/FRA 1 0 1 0 0 0 0 10'688
Ecurie Diamond 36 0 1 4 3 2 7 10'402
Seydoux John 10 1 1 2 2 2 1 10'236
Laubscher Anne 11 1 2 2 1 2 0 9'358
Gonin Nathalie 14 0 1 2 1 1 2 9'286
Sonnbauer Stefan 17 0 3 0 3 3 2 8'693
Club T Boc 15 1 2 0 2 1 2 8'479
Passion Trotting Club 15 0 3 2 1 0 3 8241
Pittet Nicolas 21 0 1 4 2 2 2 8'147
Ciocca Monique 15 0 2 2 2 2 2 8'028
De Groote Lieven bvba/BEL 1 0 0 1 0 0 0 7'125
Herren Ursula 29 0 1 2 1 4 4 6'890
Krisi Barbara 27 0 1 3 0 4 3 6'842
Wend Axel 8 0 1 2 3 0 1 6'768
Ecurie des Thuyas Sarl. 6 1 0 3 0 0 0 6'128
Wyss Sandra 12 0 1 2 1 1 2 5'511
Ecurie Besson 26 0 0 1 1 1 9 5'486
Maitre Dominique 16 0 1 0 4 1 2 4'916
Ecurie Hunter Valley/FRA 2 0 0 0 1 0 0 4'750
Nicolet Valérie 7 0 1 1 2 1 0 4'584
Theiler Walter 9 0 0 2 2 1 0 3'991
Gillot Guillaume/FRA 2 1 0 0 0 0 0 3'420
Stall Meistadel 8 1 0 0 0 0 0 3'420
Felber Patricia 2 0 1 0 0 0 1 3'396
Fankhauser Theo 16 0 0 1 2 0 4 3'230
Langhard Walter 11 0 0 0 2 3 2 2'993
Streuli Martin 10 0 0 1 1 2 0 2'661
Kohler Rudolf 6 0 0 1 0 1 2 2'589
Griter Daniel 8 0 0 0 2 2 0 2'423
Gloor Maja 2 0 0 2 0 0 0 2'422
Marcon Damien/FRA 2 0 0 0 0 1 0 2'375
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Ecurie des Vignes

Perrin Bernard

Tschudin Hans

Holliger Sarah

Union Stable/BEL

Ecurie Moon & Stars
Mottier Charley/FRA
Schallenberger Kurt
Ecurie des Vikings

Stall Unterschwand
Schori Jean

Humbert André

Wenger Beat

Stall Schulthess
Deboudaud Frangoise/FRA
Vanhoucke Jan/BEL
Humbert Manfred

Van Eeckhaute J.-G./FRA
Knecht Thomas

Martin Loic-Bernard/FRA
Fedry Benoit/FRA
Schlatter Kurt

Saidani Dani

Ecurie Philippe Daugeard

Total:

2'304
2'019
1'758
1'520
1'187
998
950
950
927
546
380
333
166
166
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1'592 172 174 170 169 161 145 1'479'601

Besitzer mit mindestens einem Resultat
Nombre de propriétaires ayant un résultat 87
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